
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 27,742,418 23,738,213 4,004,205

기 208,052 208,052 0

도 81,915 81,915 0

시 27,452,451 23,448,246 4,004,205

스포츠하기 좋은 도시 23,878,428 19,874,223 4,004,205

기 208,052 208,052 0

도 81,915 81,915 0

시 23,588,461 19,584,256 4,004,205

전문체육 육성 5,923,293 5,030,412 892,881

체육회 및 가맹경기단체 육성 1,708,116 849,501 858,615

307 민간이전 1,683,436 824,821 858,615

02 민간경상보조 1,683,436 824,821 858,615

○체육회사무국 운영보조금 292,680 258,405 34,275

― 인건비 267,120 258,405 8,715

― 일반운영비 25,560 0 25,560

○제59회 경기도체육대회 훈련 및 출전보조

349,590 300,000 49,590

○부천FC 운영비 및 홍보비 774,750 0 774,750

267,120,000원

25,560,000원

349,590,000원

774,750,000원

시청 직장운동부 운영 3,229,777 3,195,511 34,266

301 일반보상금 3,226,987 3,195,511 31,476

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,226,987 3,195,511 31,476

○직장운동부 감독 기본급 266,158 257,682 8,476

○운동부 차량 유지관리비 30,000 27,000 3,000

○운동부 숙소 임차료 20,000 0 20,000

266,157,600원

5,000,000원*6대

20,000,000원

405 자산취득비 2,790 0 2,790

01 자산및물품취득비 2,790 0 2,790

○운동부 숙소 가전제품 구입 2,790 0 2,790

― 냉장고 1,000 0 1,000

― 세탁기 400 0 400

― 전자렌지 300 0 300

― 진공청소기 600 0 600

― 가스렌지 140 0 140

― 선풍기 50 0 50

― 전기밥솥 300 0 300

1,000,000원*1대

400,000원*1대

100,000원*3대

120,000원*5대

70,000원*2대

50,000원*1대

300,000원*1대

체육시설 인프라 구축 4,325,959 1,294,455 3,031,504

체육시설 현대화 1,619,569 1,294,455 325,114

401 시설비및부대비 1,619,569 1,294,455 325,114

01 시설비 1,610,570 1,285,456 325,114

○석천공원 노후 체육시설 리모델링 공사

200,000 100,000 100,000

○체육시설 개보수 공사 300,000 200,000 100,000

200,000,000원

300,000,000원

- 73 -



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부천체육관 테니스장 1면 조성

125,114 0 125,114125,114,000원

배드민턴 전용구장 건립 2,706,390 0 2,706,390

401 시설비및부대비 2,706,390 0 2,706,390

01 시설비 2,636,000 0 2,636,000

○산새배드민턴 전용구장 건립

2,636,000 0 2,636,0002,636,000,000원

02 감리비 60,900 0 60,900

○산새배드민턴 전용구장 건립

60,900 0 60,9004,200,000,000원*1.45%

03 시설부대비 9,490 0 9,490

○산새배드민턴 전용구장 건립

9,490 0 9,4902,636,000,000원*0.36%

체육시설 유지관리 11,305,679 11,273,459 32,220

오정레포츠센터 운영 1,941,624 1,909,404 32,220

401 시설비및부대비 78,398 51,778 26,620

01 시설비 78,398 51,778 26,620

○전기선로 신설 및 분전함 설치 4,020 0 4,020

○천정 내 배관 보온 공사 3,900 0 3,900

○안전망 설치 및 조명 공사 18,700 0 18,700

4,020,000원

30,000원*130m

18,700,000원

405 자산취득비 51,073 45,473 5,600

01 자산및물품취득비 51,073 45,473 5,600

○서버용 컴퓨터 구입 5,600 0 5,6005,600,000원*1대

생활체육 육성지원 2,323,497 2,275,897 47,600

기 208,052 208,052 0

도 81,915 81,915 0

시 2,033,530 1,985,930 47,600

생활체육대회 개최 및 출전지원 1,469,669 1,422,069 47,600

307 민간이전 1,459,669 1,412,069 47,600

02 민간경상보조 952,669 935,069 17,600

○해그늘체육공원 관리인 인건비 17,600 0 17,60017,600,000원

04 민간행사보조 507,000 477,000 30,000

○2013전국 국민생활체육 생활체조경연대회

30,000 0 30,00030,000,000원
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